
MOCNA KOLEKCJA
WINA

Oferta ważna od 11.05 do 23.05.2026 lub do wyczerpania zapasów.

1 l

Fresco

Polska

półwytrawne
półsłodkie

półwytrawne
półsłodkie

półsłodkie

750 ml; 17,32/1 l

1299

Beauvillon

Francja

półwytrawne
półsłodkie

półwytrawne
półsłodkie

półsłodkie

1 l

1999
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1  Castel del Lago Pinot Grigio 750 ml, białe wytrawne, 1 szt. 24,99 (33,32/1 l)
2  Borgo al Pascolo Chardonnay Trevenezie 750 ml, białe wytrawne, 1 szt. 24,99 (33,32/1 l) 
3  Bellamico 750 ml, białe półsłodkie, 1 szt. 18,99 (25,32/1 l)
4  Bellamico 750 ml, czerwone półsłodkie, 1 szt. 18,99 (25,32/1 l) 
5  Bellamico Appassimento 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 24,99 (33,32/1 l)
6  Santa Barbara Contatto Appassimento 750 ml, czerwone wytrwane, 1 szt. 27,99 (37,32/1 l)
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ODKRYJ STARANNIE
WYSELEKCJONOWANĄ KOLEKCJĘ
PROSTO Z WŁOSKICH WINNIC.
WIĘCEJ NA WWW.NETTO.PL/MOCNA-KOLEKCJA
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7  Gemma Barolo Colarej 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 74,99 (99,99/1 l)
8  Le Arche Amarone Della Valpolicella 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 74.99 (99,99/1 l)
9  Silvano Valpolicella Superiore Ripasso 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 39,99 (53,32/1 l)

10 Ebrius Governo 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 34,99 (46,65/1 l)
11 Borgo al Pascolo Chianti 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 29,99 (39,99/1 l)
12 Le Arche Valpolicella Ripasso 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 34,99 (46,65/1 l)
13 Faliero Barbera d’Asti 750 ml, czerwone wytrawne, 1 szt. 29,99 (39,99/1 l) 

12



WINAmusujące

Dorato

Polska

słodkie

750 ml; 17,32/1 l

1299

Juliano

Polska

półsłodkie

750 ml; 13,32/1 l

999

Carlo Rossi 
Refresh
> Peach 
> Strawberry

USA

słodkie

750 ml; 29,32/1 l

2199

Cava Tempus

Hiszpania

półwytrawne

750 ml; 30,65/1 l

2299

Casa Pecunia 
Prosecco 
Spumante  
D.O.C.

Włochy

wytrawne

750 ml; 39,99/1 l

2999
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WINAbiałe
 Liebfraumilch

Niemcy

półsłodkie

750 ml; 21,32/1 l

1599

1 l

Mołdawska
Piwnica
> Muscat

Mołdawia

półsłodkie

1 l 

1999

Sapatio
> Sachino 
> Alazani Valley

Gruzja

półwytrawne 
półsłodkie

750 ml; 29,32/1 l

2199

Kazayak
> Chardonnay

Mołdawia

półsłodkie

750 ml; 29,32/1 l

2199

Landen
> Riesling

Niemcy

półwytrawne

750 ml; 22,65/1 l

1699
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WINAbiałebiałe

Nuva
> Macabeo

Hiszpania

wytrawne

750 ml; 21,32/1 l

1599

Portada

Portugalia

półsłodkie

750 ml; 33,32/1 l

2499

Montaignan
> Sauvignon Blanc

Francja

wytrawne

750 ml; 31,99/1 l

2399

The Wine Stones 
Malborough
> Sauvignon Blanc

Nowa Zelandia

wytrawne

750 ml; 39,99/1 l

2999
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WINAbiałe

Quay Landing

Australia

półwytrawne

750 ml; 23,99/1 l

1799

Lazy Wheel
> Chardonnay

Chile

wytrawne

750 ml; 29,32/1 l

2199

Talamanca

Chile

półwytrawne

750 ml; 22,65/1 l

1699

Frontera
> Chardonnay 
> Sauvignon Blanc

Chile

wytrawne

750 ml; 26,65/1 l

1999
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WINAbiałe i różowe

Bulgarius 
Prestige

Polska

półsłodkie

półsłodkie

750 ml; 13,32/1 l

999

Miqueta 

Hiszpania

półwytrawne 
półsłodkie

półsłodkie

750 ml; 19,99/1 l

1499
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WINAczerwone

1 l

Kazayak
> �Cabernet–  

–Sauvignon

Mołdawia

półsłodkie

750 ml; 29,32/1 l

2199

Mołdawska 
Piwnica
> Merlot

Mołdawia

półsłodkie

1 l 

1999

Sapatio
> Sachino
> Alazani Valley

Gruzja

półwytrawne 
półsłodkie

750 ml; 29,32/1 l

2199

Sapatio
> Saperavi

Gruzja

wytrawne 

750 ml; 39,99/1 l

2999
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WINAczerwone

Bulgarius 
Prestige

Polska

półsłodkie

750 ml; 13,32/1 l

999

Egri  
Bikavér 

Węgry

wytrawne

750 ml; 22,65/1 l

1699

Chianti  
Poggio Vecchio

Włochy

wytrawne

750 ml; 26,65/1 l

1999

Montaignan 
G.S.M.

Francja

wytrawne

750 ml; 31,99/1 l

2399
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WINAczerwone

Torre Oria 
Crianza
> Rioja

Hiszpania

wytrawne 

750 ml; 33,32/1 l

2499

Seda 
> Petit Verdot-Merlot
> Monastrell

Hiszpania

wytrawne 

750 ml; 33,32/1 l

2499

Miqueta

Hiszpania

półwytrawne 
półsłodkie

750 ml; 19,99/1 l

1499

Nuva
> Tempranillo 

Hiszpania

wytrawne

750 ml; 21,32/1 l

1599
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WINAczerwone

Fonte Sagrada

Portugalia

wytrawne 

750 ml; 29,32/1 l

2199

Portada

Portugalia

półsłodkie

750 ml; 33,32/1 l

2499

Talamanca

Chile

półwytrawne

750 ml; 22,65/1 l

1699

Quay Landing

Australia

półwytrawne

750 ml; 23,99/1 l

1799
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WERMUTY
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Istra 
> Rosso 
> Bianco

Polska

 
Wermut

15%
1 l

1899

 CIN&CIN
> Rosso 
> Bianco

Polska

 
Wermut

14%
1 l

1999

Martini
> Bianco
> Fiero
> Rosso

Włochy

 
Wermut

14,4%
1 l

3999

1 l1 l 1 l



Oferta handlowa na miesiąc maj. Ważna od 11.05 do 23.05.2026 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Daty obowiązywania 
oferty handlowej na poszczególnych stronach mogą się różnić. Ceny nie zawierają kaucji za opakowania. Wybrane wizualizacje 
mogą być stworzone przy użyciu technologii AI. Niniejszy folder stanowi ofertę handlową i dostępny jest w obrębie  

wydzielonego stoiska alkoholowego. Zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. nr 70 poz. 473 z 2007 r. z późn. zm.) młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.  
Niniejszy informator handlowy jest dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska w sklepach Netto zgodnie z art. 13 (1) ust. 9 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeżeli niniejszy informator handlowy znaleziono w innym miejscu, uprzejmie  
prosimy o zwrot na stoisko alkoholowe w sklepie Netto.

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  
w sprzedaży. Liczba zestawów ograniczona. Jest możliwość złożenia zamówienia na większe ilości zestawów.  
Zapytaj kierownika sklepu o słodkie zestawy upominkowe lub napisz: paczki@netto.pl
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Zestaw 
prezentowy 
Pistacja
1 zestaw

130.-
Zestaw 
prezentowy 
Słonecznik
1 zestaw

130.-

ZESTAWYprezentowe*

Zestaw 
prezentowy 
Dalia
1 zestaw

170.-
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Zestaw 
prezentowy 
Hibiskus
1 zestaw

120.-



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

